

貸借対照表

2019年(平成31年)3月31日現在

資産の部	
【流動資産】	101,789
【固定資産】	1,760,070
【投資その他の資産】	533
資産の部合計	1,862,392
負債の部	
【流動負債】	57,266
【固定負債】	1,320,435
負債の部合計	1,377,701
純資産の部	
【株主資本】	484,691
資産の部合計	484,691
負債及び純資産合計	1,862,392

(単位:千円)

損益計算書

自 2018年(平成30年)4月1日
至 2019年(平成31年)3月31日

【営業損益の部】	
(鉄道事業)	
営業収益	332,266
営業費	408,069
営業損失	75,803
(付帯事業)	
営業収益	171,736
営業費	88,890
営業利益	82,846
全事業営業利益	7,043
【営業外損益の部】	
営業外収益	24,422
営業外費用	29,725
経常利益	1,740
当期純利益	555

(単位:千円)